

RB 33/2009

Rzeszów, 14 września 2009 r.

Zakup udziałów w spółce Terminal Systems SA

Zarząd Asseco Poland S.A. („Asseco”) informuje, że w dniu 14 września 2009 r. wpłynęła do Asseco, została zawarta w dniu 11 września 2009 r. umowa nabycia przez Asseco 85% akcji („Akcje”) w spółce Terminal Systems SA („Terminal Systems”) z siedzibą w Madrycie (Hiszpania).

Akcje zostały nabyte od osoby prawnej.

Całkowite koszty nabycia spółki wynoszą 3,95 mln EUR (słownie: trzy miliony dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy euro).

Terminal Systems specjalizuje się w projektowaniu i wdrażaniu systemów informatycznych dla firm transportowych. Produkty spółki obejmują między innymi systemy wspomagające sprzedaż biletów i odprawę pasażerów, oprogramowanie stanowisk samodzielnej odprawy pasażerów, systemy zarządzania obsługą naziemną w portach lotniczych oraz systemy zarządzania jakością. Wśród klientów spółki znajdują się następujące firmy: linie lotnicze (Iberia, AirEuropa, Vueling, TAP Portugal, Binter Canarias, Cubana de Aviacion), przewoźnicy kolejowi (Renfe), drogowi (Movelia), operatorzy promów (Tranmediterranea, Balearia) oraz firmy turystyczne (Amadeus, Globalia).

Spółka zatrudnia 19 osób. W 2008 roku Terminal Systems osiągnęła przychody w wysokości 2,2 mln EUR, a rentowność operacyjna spółki kształtowała się na poziomie blisko 40%.

Nabycie spółki Terminal Systems jest kontynuacją budowy mocnej grupy regionalnej Asseco South Western Europe, działającej w Hiszpanii, Portugalii, Francji i Włoszech. W lutym br. Asseco nabyło 55% akcji w spółce Raxon Informatica SA z siedzibą w Madrycie, obecnie działającej pod nazwą Asseco Spain SA.

Nie istnieją powiązania pomiędzy Asseco i osobami zarządzającymi lub nadzorującymi Asseco, a zbywającymi akcje w spółce Terminal Systems i osobami nimi zarządzającymi.

Zakup akcji został sfinansowany ze środków własnych Asseco.

Podstawa prawna:

Zgodnie z § 56 ust 1 pkt 1 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. 2005, nr 184, poz. 1539)